TRIBUNAL CONSTITUCIONAL DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Balance General
al31/12/2019
(Valores en DOP)
(valores Preliminares)

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
OTRAS CUENTAS POR COBRAR (INTERESES)

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
MAQUINARIAS Y EQUIPOS

OTROS BIENES DE USO

ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
DEPRECIACION

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

GASTOS DE PERSONAL POR PAGAR
IMPUESTOS RETENIDOS POR PAGAR
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

OTROS PASIVOS
PROVISION GASTO DE AUDITORIA

TOTAL DE PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL

RESULTADQOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIQ'_‘ 3

Sy,

CORRESPONDE A RECURSOS DEL PL.WF’ROVISIONAL DE LOS JUECES DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL,
- El: AR’

828,221,782.41
47,620.30
19,645,983.44

847,815,386.15

119,947,689.34
23,259,117.97
17,391,360.73
86,370,381.11
114,334,923.09

132,633,626.06

980,449,012.21

40,614,857.86
4,319,806.04
1,849,252.17
18,343.44

46,802,259.51

3,171,856.00

49,974,115.51

778,501,886.22
151,973,010.48

930,474,896.70

980,449,012.21
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